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Н А К А З
24.12.2012




№ 254
	Про організацію чергування по управлінню освіти адміністрації Орджонікідзевського району Харківської міської ради у вихідні та святкові дні 30.12.2012-01.01.2013, 05.01.2013-07.01.2013


На виконання розпорядження «Про перенесення робочих днів у 2012 році», ухваленого Кабінетом Міністрів України, наказу управління освіти адміністрації Орджонікідзевського району Харківської міської ради від 03.01.2012 № 11 «Про перенесення робочих днів у 2012 році», з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним функціонуванням навчальних закладів, координації роботи підвідомчої мережі,  забезпечення зберігання майна, дотримання правил протипожежної безпеки в загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладах району у зв’язку зі святкуванням Новорічних та Різдвяних свят 
Н А К А З У Ю:

1. Призначити на 30.12.2012-01.01.2013, 05.01.2013-07.01.2013 черговими по управлінню освіти адміністрації Орджонікідзевського району Харківської міської ради:

	№ з.п.
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата 
	Час
	№№ контактних  телефонів

	1.
	Біліченко Наталія Сергіївна
	30.12.2012

31.12.2012
	 8.00-8.00
	732-98-57

068-617-38-48

	2.
	Дворник Олена Михайлівна
	31.12.2012

01.01.2013
	 8.00-8.00
	713-72-31

093-579-53-95

097-013-08-20

	3.
	Зарецька Валентина Василівна 
	01.01.2013

02.01.2012
	 8.00-8.00
	393-00-52

050-973-77-54

	
	Дроботенко Ольга Валентинівна
	05.01.2013

06.01.2013
	 8.00-8.00
	94-06-78

093-108-10-31

	
	Левандовська Віра Петрівна
	06.01.2012

07.01.2012
	 8.00-8.00
	050-990-90-13

	
	Гриневич Маргарита Петрівна
	07.012013

08.01.2013
	 8.00-8.00
	93-95-86

050-570-62-02


2. Водію Савенку І.О. забезпечити роботу транспорту для оперативного вирішення непередбачених ситуацій.

30.12.2012-01.01.2013, 

05.01.2013-07.01.2013

3. Керівникам навчальних закладів району:
3.1. Організувати у святкові та вихідні дні  чергування відповідальних працівників у навчальних закладах району.

 30.12.2012-01.01.2013, 

05.01.2013-07.01.2013

3.2. Надати до управління освіти адміністрації Орджонікідзевського району Харківської міської ради графіки чергування по навчальних закладах.









До 28.12.2012
3.3. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм та правил у підпорядкованих навчальних закладах.
30.12.2012-01.01.2013, 

05.01.2013-07.01.2013

3.4. Зобов’язати чергових навчальних закладах району у разі потреби передавати оперативну інформацію черговому по управлінню освіти адміністрації Орджонікідзевського району Харківської міської ради.

3.5. Довести  наказ до працівників навчальних закладів та забезпечити його виконання.

До 28.12.2012
4. Завідувачу ЛКТО Дроботенко О.В. розмістити наказ на офіційному        сайті управління освіти.










26.12.2012 

5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.

Начальник  управління освіти



   
    О.Г.Веліканова
Погоджено з головою ПК

працівників управління освіти

адміністрації Орджонікідзевського району

Харківської міської ради

__________________Т.В.Григор’єва

З наказом ознайомлені:

	№ з.п.
	Назва посади
	ПІБ
	Підпис
	Дата
ознайомлення

	1.
	Інженер  з охорони праці  господарчої групи УОА
	Біліченко Наталія Сергіївна
	
	

	2.
	Головний спеціаліст управління освіти
	Дворник 

Олена Михайлівна  
	
	

	3.
	Методист МЦ управління освіти
	Зарецька Валентина Василівна 
	
	

	4.
	Завідувач ЛКТО УОА
	Дроботенко Ольга Валентинівна
	
	

	5.
	Методист МЦ управління освіти
	Левандовська Віра Петрівна
	
	

	6.
	Методист МЦ управління освіти
	Гриневич Маргарита Петрівна
	
	

	7.
	Водій легкового 

автотранспорту господарчої групи УОА
	Савенок 
Ігор Олександрович 
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